
 
H O T Ă R  Â R E 

cu privire la aprobarea  listei de investiţii pe anul 2016  al comunei Gogoşari, 
 judeţul Giurgiu  

 
 
 Consiliul local al comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu, întrunită în şedinţa extraordinară; 
 Având în vedere: 
 

- expunerea de motive  a primarului,  înregistrată sub nr.949/23.02.2016; 
- prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale,  cu modificările şi  

completările ulterioare; 
- prevederile art.36, alin.(4), lit.“a” din Legea nr.215/2001 privind administraţia  

publică locală,  republicată, cu modificările  şi completările ulterioare; 
   În temeiul art.45, alin.(1), art.115, alin.(1), lit.’’b” cu respectarea alin.(3) şi alin.(6) 
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
       Art.1. – Se aprobă lista de investiţii  pe anul 2016  al comunei Gogoşari, judeţul 
Giurgiu, conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre, care face parte integrantă din 
aceasta. 
      Art.2. – Primarul comunei şi d-na Pîrvu Loredana-consilier în aparatul de 
specialitate al primarului, vor urmări ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
hotărâri. 
 
 
 
          Preşedinte de şedinţă,                                                                                

                                                                                                     Contrasemnează,        
Consilier local, Dobre Nicolae                                                      d.  Secretar, 

 
                                                                                                       Ciobanu Silvia 
 
 

GOGOSARI  24.02.2016 
                                              NR. 11 



 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GIURGIU 
COMUNA GOGOŞARI 
PRIMAR, 
DAIA DĂNUŢ 
Nr.949 /23.02.2016 
 
 
 

 

E X P U N E R E   DE    M O T I V E 
 
 

        Subsemnatul, DAIA DĂNUŢ, primar al comunei Gogoşari, 
judeţul Giurgiu, referitor la proiectul de hotărâre privind 
aprobarea listei de investiţii pe anul 2016 al comunei Gogoşari, 
judeţul Giurgiu, vă rog să aprobaţi lista de investiţii pe anul 2016, 
urmând ca la prima şedinţă de consiliu local să se adopte o astfel 
de hotărâre. 
 

 

 

 

 

PRIMAR, 
 

Daia Dănuţ 
 

 
 
 


